Candiaco. In episcopatu Lugdunensi monum quod dicitur de Amberta; cellam Talum, cellam Poliacum, cellam Artedunum, cellam cum, curtem Ambariacum, ecclesiam Sancti I., [ecclesiam quæ vocatur ad Oratorium, de Romanis, cellam Cavariacum, ecclesiam o Gosan. Omnes quoque villas et terras quas ius moriens Cluniaco contulit. In Gratianino episcopatu cellam quæ vocatur Borget, erium quod vocatur Domena. In episcopatu ensi cellam quæ vocatur Portus. In episcopilliensi cellam quæ vocatur Ramengas. In Lau- si episcopatu monasterium quod dicitur Pater- et quæ in Alsatia dederunt imperatores eidem ellam quæ dicitur mons Richeri et monaste- iod dicitur Romanum. In episcopatu Geneven- sterium Sancti Victoris martyris. In Argentino itu monasterium Salsense. In Constantiensi itu cellam quæ dicitur Romisino. In episco- piensi monasterium Sancti Maioli. In episco- ausensi monasterium S. Marci. In Urbe na ecclesiam Sancti Gregorii. Juxta urbem am monasterium in honore Sancti Gabrielis torum Barnabæ et Lucæ. Præter ea, sicut iximus, quæcunque nunc habet aut in poste- omino annuente, habere contigerit in qui- rebus mobilibus vel immobilibus.

constituimus ut obeunte abbatे non aliis ibi que obreptionis astutia ordinetur nisi quem ejusdem cœnobii cum communi consensu im timorem Dei elegerint. Et ad consecran- lum ipsi fratres advocent episcopum quem voluerint. Nec quovis modo quisquam epi- vel archiepiscopus locum ipsum seu capellas etas, videlicet Sanctæ Mariæ, S. Maioli et S. s., vel presbyteros ab abbate ibi constitutos. nichos ipsius monasterii excommunicare, vel e audeat, sed semper sub tutela et immuni- dimana, soliusque Romani pontificis judicio entes, omnipotenti Domino quieti securique ant. A quoque episcopo voluerint etiam in inseminationum in ipso loco agendarum, chri- leum sanctum, oleum infirmorum accipere; et consecrationis altarium et capellarum, seu iones monachorum. Concedimus tibi et ipsi sili loco, et confirmamus apostolica auctori- andocunque vel quandiu vobis placuerit per- im proprii numismatis vel monetæ quemad- i privilegiis venerabilium prædecessorum no- n comperimus vobis concessum et confirma- se, concedimus et confirmamus. Hæc igitur quæ ejus præcepti decretique nostri pagina t, tam tibi quam cunctis qui in eo quo es or- coque successerint, et eis quorum interesse in perpetuum servanda decernimus. Si quis egum, sacerdotum, clericorum, judicium, ac rium personarum hanc constitutionis nostræ m agnosce, venire contra eam tentaverit, tis honorisque sui dignitate careat, reumque